1

Indicação nº. 094/2013 – Prefeitura Municipal de Ca mbará

    O vereador Rogério de Lima, por meio deste,
solicita ao Chefe do Executivo Municipal, senhor João Mattar Olivato,
que determine ao setor competente da Administração Pública, que seja
aparada a grama no Conjunto Ignez Panichi Hamzé, principalmente na
Avenida e no Parque.

JUSTIFICATIVA

 A presente indicação visa oferecer locais
adequados para a circulação da população, pois se encontram com o
mato alto, sendo propicio a proliferação de insetos, os quais podem vir a
causar prejuízos a saúde dos cidadãos, fazendo necessário o aparo da
grama.

Sala das Sessões em 03 de junho de 2013.

Rogério de Lima
Vereador

09h06min.